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افزایش اعمال فشار آمریكا بر جمهوری آذربایجان

طی ماههای اخیر آمریكا به دلیل عدم موافقت دولت جمهوری آذربایجان با تجمعات اعتراضی غربگرایان در باكو و ایجاد

فضای بسته سیاسی برای احزاب مخالف دولت، فشارهای زیادی را علیه دولت باكو وارد میكند
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به گزارش آران نیوز به نقل از فارس، به دلیل عدم موافقت دولت جمهوری آذربایجان با تجمعات اعتراضی غربگرایان در باكو و ایجاد فضای بسته سیاسی برای احزاب مخالف دولت در ماههای اخیر

آمریكا فشارهای زیادی را علیه دولت باكو وارد می كند و در دیدارها و نشستهای مختلف خواستار توجه جمهوری آذربایجان نسبت به رعایت اصول دموكراتیك و آزادی بیان در این كشور شده است.

توماس ده وال تحلیلگر بنیاد بین المللی صلح «كارنگی» در مقاله ای كه در رابطه با جمهوری آذربایجان در سایت مجله«Open democracy» منتشر كرده، به تشریح وضعیت سیاسی و اقتصادی

جمهوری آذربایجان پرداخته است.

توماس ده وال در مقاله خود تحت عنوان «آذربایجان: سرعت بدون سیستم» با اشاره به فساد مالی، نقض حقوق بشر، اقدامات غیر انسانی قشر حاكم علیه شهروندان آذربایجان و تخریب غیر قانونی

خانه ها در باكو آورده است كه این اقدامات از افراد مرتبط با سه یا چهار خانواده حاكم آذربایجان سرچشمه گرفته است.

نویسنده این مقاله با اشاره به انتقال سریع مبالغ حاصل از فروش نفت و گاز به جمهوری آذربایجان نوشته است كه حكومت آذربایجان برنامه ویژه ای در این خصوص ندارد. بخش اعظم مردم

آذربایجان كه ناراضی هستند چنین احساس می كنند كه از درآمد حاصل از نفت بهره مند نیستند. بی توجهی قشر حاكم آذربایجان نسبت به مردم نیز نكته خطرناكی محسوب می شود. در این كشور

مكانیسمی برای شكایت طبقه پایین به طبقه بالا وجود ندارد.

این كارشناس مسائل سیاسی با اشاره به افزایش توجه آمریكا به آذربایجان گفته است كه وضعیت دموكراسی در آذربایجان باعث نگرانی جدی غرب شده است. حكومت آذربایجان بر تعهدات بین

المللی خود و مقررات كشور عمل نمی كند. در آمریكا نیز به خوبی درك می كنند كه وضعیت بحرانی در آذربایجان بوجود آمده است.

این كارشناس با اشاره به نقض فاحش حقوق اقتصادی و سیاسی شهروندان آذربایجان گفته است كه آمریكا دارای منافع بسیار جدی در منطقه از جمله آذربایجان است. پیشتر، مسائل انرژی برای

آمریكا حایز اهمیت بود، ولی، هم اكنون مشخص شده كه بدون وجود دموكراسی، تامین منافع آمریكا در كشورها از جمله آذربایجان غیر ممكن است. از این رو، در آمریكا در سطوح مختلف از جمله در

سطح دولت از وضعیت موجود در آذربایجان ابراز نگرانی می شود.

به نظر این كارشناس مسائل سیاسی، آمریكا تلاشهای جدی برای ایجاد جامعه دموكراتیك در آذربایجان انجام می دهد. امیدواریم فشارها علیه حكومت آذربایجان افزایش بیابد و حكومت برای

تعهدات بین المللی و مقررات كشور احترام بگذارد

پایان پیام.
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